
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 25.08.2021                               Ужгород                       № 385 

 

Про укладення договору найму 

 

        Відповідно до статей 30, 59 Закону України  «Про  місцеве  самоврядування     

  в Україні»,  Закону   України     «Про   адміністративні    послуги»,    керуючись  

  Житловим   кодексом   Української  РСР,     Правилами   обліку   громадян,   які    

  потребують поліпшення житлових  умов  та  надання  їм  житлових  приміщень  

  (зі змінами та доповненнями),  розглянувши  пропозиції  громадської  комісії  з   

  розгляду житлових  питань, виконком міської  ради  ВИРІШИВ:  

  

1. Укласти договори найму:   

 

         1.1.  З гр. Балог Марією Шоніївною, пенсіонеркою.                                                                                                                                     

На квартиру по  ***,  що складається  з однієї кімнати житловою площею 

16,50 кв. м. 

Склад сім’ї –  3 особи (вона, син – гр. Кардашинець Сергій Миронович, син – 

гр. Данилків Євгеній Берталанович)  

Договір найму укласти у зв’язку із зміною статусу будинку на підставі рішення 

виконкому 04.09.2008  № 390, смертю наймача гр. Балога Берталана Берталано-

вича, чоловіка гр. Балог М. Ш., та згідно з поданими документами. 

(Свідоцтво про смерть І–ФМ № 127264  28.09.2011). 

 

1.2.  З гр. Малешем Іваном Михайловичем, працівником ТОВ «ВІК».                                                                                                                                     

На квартиру  по  ***,  що складається з однієї кімнати житловою площею       

19,10 кв. м. 

Склад сім’ї –  6 осіб (він,      дружина  –  гр. Малеш  Марія  Іванівна,   дочка –  

гр. Малеш  Тетяна  Іванівна,    дочка – гр. Карпеченко  Яна  Іванівна,   онук – 

гр. Карпеченко Крістіано Сергійович, онучка–гр. Карпеченко Анна Сергіївна)    

Договір   найму   укласти  згідно   зі  списком   мешканців   будинку  № 8 «а»  

по вул. Юрія Гагаріна  на  укладення  договорів  найму  після   реконструкції   

гуртожитку,  затвердженим рішенням загальних зборів мешканців, протокол  

16.02.2010,  та згідно з поданими документами. 

 



         2.  Контроль  за  виконанням   рішення   покласти   на   заступника  міського 

голови Ю. Рахівського.    

 

 

Міський  голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 

 


